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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod 

adresemwww.odboryvarroc.cz, e-

mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

PROCES NEGOCJACJI 
Po kolejnej rundzie negocjacji obie strony zbliżyły się, propozycje obu 

stron zostały wycofane. Już od ostatniej rundy było jasne, że procentowa 

waloryzacja będzie inna dla pozycji SA, IL i DL. Obie strony osiągnęły 

porozumienie w większości punktów. Negocjacje będą kontynuowane w 

czwartek, 9 marca 2023 r. 

 

KONFERENCJA ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 
KONFERENCJA ODBYŁA SIĘ W CZWARTEK 2.03.2023. Na konferencji zatwierdzono 

propozycje zmian w Kodeksie gospodarczym, Statucie, a także zmianę nazwy podstawowej 

organizacji. Zatwierdzone dokumenty znajdują się na stronie internetowej naszych związków.Nowa 

nazwa toZ OS KOVO AUTOSVÉTLA Novy Jicin. Odpowiedzi na pytania delegatów zostały 

udzielone na konferencji i zostaną przesłane pocztą elektroniczną najpóźniej w poniedziałek. 

IMPREZA PROTESTOWA W PRADZE W ŚRODĘ 29.3.  
29.3. w Praze przed siedzibą rządu odbędzie się spotkanie protestacyjne. 

• Czy uważasz, że przejście na emeryturę w wieku 68 lat jest normalne? 

• Związki promują wcześniejsze przechodzenie na emeryturę bez sankcji 

dla pracowników wymagających zawodów 3. i 4. kategorii. Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych i Komunikacji widzi to inaczej i zalicza pracowników 

dopiero do czwartej kategorii. Czy uważa Pan, że procedura Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Komunikacji jest prawidłowa? 

• Unia Europejska zdecydowała o zakazie produkcji samochodów z 

silnikami spalinowymi od 2035 roku w ramach tzw. GreenDeal, podobnie jest 

z wprowadzeniem normy emisji spalin EURO 7. Jak to widzisz? (zmiana ta znajdzie 

odzwierciedlenie w zwolnieniach masowych, zwłaszcza w branży motoryzacyjnej) 

MARZEC 2023 

Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÁ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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JEŚLI TE TEMATI SĄ ZAINTERESOWANI WSPIERANIEM I UDZIAŁEM W TYCH 

IMPREZACH PROTESTOWYCH, NASZ ZO ZAPEWNI TRANSPORT NA MIEJSCE IMPREZY I 

Z POWROTEM. TWOJA NIEOBECNOŚĆ W PRACY ZOSTANIE ZWRÓCONA, NIE MA 

POTRZEBY UŻYWAĆ WAKACYJNYCH ANI KORZYSTAĆ Z URLOPÓW 

WYRÓWNAWCZYCH. 

JEŚLI JESTEŚ ZAINTERESOWANY UCZESTNICTWEM, PROSIMY O POTWIERDZENIE 

PRZEPUSTKI U KIEROWNIKA W DNIU, A NASTĘPNIE SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMIMUSISZ 

SUBSKRYBOWAĆ I TO NIE PÓŹNIEJ NIŻ 13.3. 

DO GODZINY 12. DOWIESZ SIĘ DALSZYCH INFORMACJI O GODZINIE WYJAZDU. 

BONY MDŽ DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKU 

ZAWODOWEGO 

„WESOŁYCH ŚWIĄT DLA WAS☺"  

Przekazanie na rzecz MDŽ bonu zakupowego do drogerii 

ROSSMANN o wartości 200 CZK dla wszystkich kobiet będących 

członkami ZO od 1 marca 2023 r. – w tym kobiet przebywających na urlopie macierzyńskim. 

Vouchery będą wydawanew biurze związku od poniedziałku 6.3. 

Do hali M8będzie dostawa w barze z przekąskamiw CTP w środę 15.3. od 6:10 do 19:00 

 

BADMINTON – TURNIEJ 11.3. (OD 9 DO 13) 
Zarejestrowani uczestnicy turnieju badmintona mają spotkanie w Abácia o 8.45. Po rozpoczęciu 

turnieju i niezbędnych instrukcjach organizacyjnych rozpoczniemy grę o godzinie 9:00. 

Obowiązują buty sportowe z białą podeszwą, a także dobry nastrój i 

sportowy zapał. Voucher na poczęstunek zostanie wręczony na miejscu. 

 

 

DRUŻYNOWY TURNIEJ W KRĘGI 2023  
TURNIEJ ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 22 MARCAW KOPŘIVNICI 

TURNIEJ ŁĄCZNIE Z FINAŁAMI ODBĘDZIE SIĘ W JEDEN 

DZIEŃ.AUTOBUS ZOSTANIE ZATRZYMANY PRZED 

KONCERTEM, A ODJECHANIE O GODZ. 15:15. 
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SKŁADKI NA SZKOLENIA NARCIARSKIE  
Do 31 marca 2023 r możesz złożyć wniosek o wpłatę do ZV OS KOVOna szkolenia narciarskie 

organizowane przez szkołę. Na życzenie przyjmujemy zaświadczenie o uczestnictwie wystawione 

przez szkołę, na którym nie może zabraknąć informacji o opłaceniu szkolenia, z podaniem imienia i 

nazwiska dziecka, miejsca zamieszkania oraz terminu kursu. Lub nasz formularz, który można 

znaleźć przy skrytce KOVO na portierni lub na stronie internetowejwww.odboryvarroc.cz. Wkład w 

wysokości maks. 1500 CZKwyślemy na Twoje konto 04.03.2023. 

 

 

SŁOWENIA – GÓRY I RZEKI 23.5.-28.5.2023 
OSTATNIA SZANSA NA ZAPISY NA TĘ WYCIECZKĘ JEST DO 10.3. 

Komisja Sportu przygotowała dla Ciebie eksplorację Słowenii z lekką turystyką. 

BENEFIT PLUS OPCJA PŁATNOŚCI  

Ofertę znajdziesz na plakacie, który jest częścią tych materiałów. 

WIĄŻĄCE ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY do wyczerpania miejsc, MOŻESZ ZGŁASZAĆ 

SIĘ OSOBIŚCIE LUB PRZEZ E-MAIL, NATYCHMIAST WYSYŁAMY WSKAZÓWKI DO 

WPŁATY NA 23.03.2023. Na podstawie Państwa wniosku następuje natychmiastowa 

rezerwacja, a do pobytu mają zastosowanie warunki umowne CK Valašky. 

WYCIECZKA NA PULIŃSKI SKAL 16.4.2023-NIEDZIELA 
Komisja sportowa przygotowała wycieczkę na skały 

Pulčinské i Lačnovské. Zwiedzimy Lačnovské skály, które 

znajdują się w Vizovickich Wzgórzach, a przez Čertovy 

skály koło Lidečka dotrzemy do Pulčínská skály, które są 

największym morawskim labiryntem skalnym. Całkowita 

długość trasy to 15 km, ale trasę można skrócić i przejść 

tylko jej część. Trasa nie jest trudna, więc nadaje się również dla rodzin z dziećmi. Wylot z NJ będzie 

o 8:00, przylot o 17:00. 

Cena dla związkowców wynosi 100 CZK za osobę (maks. 4 osoby – członkowie rodziny) 

Cena dla niespecjalistów wynosi 200 CZK za osobę (maks. 4 osoby – członkowie rodziny)  

http://www.odboryvarroc.cz/
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MOŻESZ ZAREJESTROWAĆ SIĘ Z NATYCHMIASTOWĄ PŁATNOŚCIĄ 

GOTÓWKĄ 

DO ZAPEŁNIENIA AUTOBUSU.–MAMY OSTATNIE 8 MIEJSC. 

 

CHOCHOŁÓW1.04.2023 
Termin wycieczki jednodniowej to 1.4.Każdy kupuje bilet wstępu na miejscu. O godzinie odlotu i 

miejscu wejścia na pokład wyślemy Ci SMS-em na tydzień przed wylotem. 

Wycieczka jest już w pełni zarezerwowana. 

ENERGYLANDIA POLSKA 29 KWIETNIA 2023 R. – 

SOBOTA 
Ta wycieczka jest pełna, otrzymasz SMS-em informację o godzinie wyjazdu na tydzień przed 

wycieczką. Bilety zostaną podane w autobusie. 

DISC GOLF 14.5.2023 
Komisja sportowa przygotowała dzień sportu z DiscGolfem dla pracowników, ich partnerów i dzieci 

(od 10 roku życia). Odbędzie się w niedzielę 5/14 rano w DiscGolf Park w Bocheta, NJ. 

Chcesz poznać ten sport? Cóż, ten poranek jest tylko dla ciebie. Przyjdź i zagraj w disc golfa pod 

okiem doświadczonych graczy zespołu Moravian Gators. 

Wszystko wyjaśnią, pokażą i będą Twoimi przewodnikami podczas Twojej pierwszej gry w DiscGolf. 

Na koniec chętni mogą rozegrać konkurs wędrowny. Nie wiesz, co to jest? Więc przyjdź i przekonaj 

się. ZAPISY MOŻNA OD PONIEDZIAŁKU 6.3. NIE PÓŹNIEJ NIŻ 30.3. W BIURZE 

ZWIĄZKU LUB TELEFONICZNIE LUB MAILOWO (KONTAKT W SPRAWIE 

WPROWADZENIA MATERIAŁÓW) 

. 

REKREACJA 2023 
Do wszystkich wnioskodawców wysłano informację, czy zostali wybrani, czy są zastępcami. 

Termin odtworzenia to 23.3., w tym dniu zweryfikujemy Twoje płatności na Čk. Jeśli płatność nie 

zostanie uznana, zostanie zaoferowana zastępcom. 
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WYCIECZKI STUDYJNE W MAJU 
Informacje o płatnościach za poszczególne wycieczki (Holandia, Paryż, Telč) otrzymasz e-mailem. 

Informację o godzinie odjazdu i lokalizacji autokaru prześlemy na ok. 5-7 dni przed odjazdem. 

 

POWRÓT 2023 
Co roku przedstawiamy Państwu ofertę POBYTÓW REKONDYCYJNYCH, które regulują instrukcje 

organizacyjne. Pobyt rehabilitacyjny przeznaczony jest dla każdego, kto w danym roku kalendarzowym 

przepracował 300 godzin na dyżurach nocnych. Aktualne oferty aplikacji i pakietów znajdują się na stronie 

V/VarrocShare/KOVO, a także pod adresemwww.odboryvarroc.cz.RECONDICE 2023 - NOWA 

APLIKACJA !!! we wniosku należy podać numer paczki(oprócz Jeseníka). 

Masz możliwość wyboru spośród trzech miejsc: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Jeseník oraz w Bystřice pod 

Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci ustaloną zniżkę za 

pakiet w miejscu pobytu.NOWY CAŁOROCZNY POBYT W SPA PRESSNITZ. 

REZERWUJ WIZYTY BEZPOŚREDNIO U NAS, LISTY GŁÓWNE SĄ DO PLANOWANIA 

PRODUKCJI I NIE MAMY DO NICH DOSTĘPU. 

W związku z zauważalnym wzrostem cen turnusów rehabilitacyjnych musieliśmy zmienić zarządzenie 

dotyczące wysokości bezzwrotnej kaucji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA 

(JESÉNIK I BYSTRĘCE MAJĄ OGRANICZONE ILOŚCI). 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADYCJACH PRZEDSTAWIAJ PRZEŁOŻONEMU DO 

ZATWIERDZENIA WNIOSEK, KTÓRY SŁUŻY JAKO PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 

ZBIOROWYM W CIĄGU 1 TYGODNIA JESTEŚ ZOBOWIĄZANY DO POTWIERDZENIA 

SWOJEGO WNIOSKU (część ogólna Kodeksu pracy, C2). 

3. ZGŁOSZENIA SKŁADAJ Z BEZZWROTNYM ZADATKIEM W PÓŹNIEJSZYM 

TERMINIE 

5 TYGODNIPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.ZŁOŻYĆ WNIOSEK Z DWÓCH 

PODPISAMI - LIDERA I KIEROWNIKA W BIURZE ZWIĄZKU, WPŁACIĆ BEZZWROTNĄ 

KAUCJA - Niezrzeszony 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 

CZK (drugie 1000 CZK jest subsydiowane ze środków związków zawodowych). 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

!!!Przyjmujemy zamówieniaod wtorku 7.3. od 6:30 rano556623395, 

556623304!!! 

piątek, 10 marca 2023 

http://www.odboryvarroc.cz/
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Ładne widoki  Abonament str 
Thriller, StageAretCz Brno. Rasowy thriller. Zapominasz oddychać! 

Kiedy Mark Styler, autor powieści detektywistycznych „gwarantowanych na prawdziwość”, próbuje 

uzyskać wywiad z Eastermanem – notorycznym seryjnym mordercą – nie ma pojęcia, w co się pakuje. 

Najpierw musi uzyskać zgodę doktora Farquhara – ekscentrycznego dyrektora Pleasant Prospects – szpitala 

psychiatrycznego, w którym przetrzymywany jest Easterman. Szybko jednak odkrywa, że nic nie jest takie, 

jakim się wydaje. AUTOR: Anthony Horowitz, REŻYSER: Petr Halberstadt 

W GŁÓWNYCH rolach: Miroslav Etzler, Petr Halberstadt, Gabriela Míčová/ Pavla Vitázková 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 10 minut z przerwą 

 

niedziela, 12 marca 2023, od godz 

O Malence    Abonament Rolnička 

Teatr Radost Brno, Bajka o małej dziewczynce, która narodziła się z nasionka w pięknym kwiatku. 

Razem z nią dzieci przeżyją historię pełną przygód. Jej porwanie przez ropuchę, schronienie z myszą, 

spotkanie z samolubnym kretem i chora jaskółka, którą ratuje Malenka. AUTOR: Hans Christian Andersen, 

Zoja Mikotová, REŻYSER: Zoja Mikotová, CZAS TRWANIA SPEKTAKLU: 40 minut 

 

wtorek, 14 marca 2023, od godz 

Podróż dookoła świata w 80 dni  Abonament D 
Chór, Teatr Miejski Mladá Boleslav 

Gdyby nie zakład w Reform Club, angielski dżentelmen Phileas Fogg z trudem zdecydowałby się okrążyć 

świat w osiemdziesiąt dni. W drodze towarzyszy mu jego wierny sługa Passepartout, z którym przeżywa 

liczne przygody, które przyniosą mu nie tylko sławę, ale i szczęście w miłości. 

Przyjmij zaproszenie na muzyczną podróż koleją, statkiem i pieszo ze sprawdzoną ekipą Vačkář - Havelka i 

przeżyj wiele przygód i romansów daleko. 

AUTOR: Jules Verne, Martin Vačkář, Ondřej Havelka, REŻYSER: Ondřej Havelka, WYSTĘPUJĄ: Martin 

Zbrožek jh, Vojtěch Havelka jh, Rozálie Havelková jh, Václav Wortner jh, Petr Bucháček, Radim Madeja, 

Eva Reiterová, Jakub Šafr jh, CZAS WYKONANIA: 2 godziny 20 minut z przerwą 

 

Czwartek, 16 marca 2023, od godz 

Subskrypcja sprzedanej panny młodej A 
Opera, Teatr Śląski Opawa 

Tę operę komiczną, napisaną do libretta Karela Sabiny, autorzy spektaklu przedstawiają w oryginalnej 

wersji z 1866 roku. W tym czasie oprócz śpiewu na scenie można było usłyszeć także słowo mówione. Ale 

historia miłosna Jeníka i Mařenki pozostaje taka sama. Miejscowemu swatowi Kecalowi nie udaje się 

zaaranżować małżeństwa Mařenki i Vaška, a Jeníkowi udaje się zdobyć nie tylko ukochaną narzeczoną, ale 

także 300 złotych monet. AUTOR: Bedřich Smetana, REŻYSER: Lubor Cukr, CZAS TRWANIA 

SPEKTAKLU: 2 godziny 40 minut z przerwą 

 

Niedziela, 26 marca 2023, od godz 

Enigmatyczne wariacje   Abonament S 
Dramat, JK Tyla Theatre Plzeň (Synagoga Concerts Plzeň) 

„Uległość to dekadencja” – mówi słynny pisarz, noblista Abel Znorko, znany ze swojej arogancji. Od lat 

mieszka samotnie na odległej wyspie na Morzu Norweskim; nie przyjmuje gości i stanowczo odmawia 

wszelkich wywiadów. 

Ale kiedy podchodzi do niego dziennikarz z regionalnej gazety, on o dziwo się zgadza. Udzieli wywiadu na 

temat swojej najnowszej, cieszącej się największym uznaniem książki „Miłość wyparta” – powieści 

złożonej z namiętnych listów miłosnych, którą zadedykował żonie HM. Kogo kryją te inicjały? Co jeszcze 

ukrywa autor? A o czym wie dziennikarz? Enigma – tajemnica, bardziej niejasna niż się wydawało, będzie 

stopniowo – z zapałem i rozbrajającym uczuciem – odkrywana przez obu mężczyzn. 

AUTOR: Éric-Emmanuel Schmitt, REŻYSER: Jan Burian, WYSTĘPUJĄ: Martin Stránský, Jan Maléř 
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CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 80 minut bez przerwy 

 

poniedziałek, 27 marca 2023 

K. Š. EFT  Abonament B 
Dramat, Drama Club Praga 

Co najlepiej dać swojemu synowi na dwudzieste piąte urodziny? Prostytutka. 

Kochający rodzice zatrudniają dla swojego syna prostytutkę, aby pomogła mu zrobić kolejny krok ku 

dorosłości. Chociaż Jack ma dwadzieścia pięć lat, cierpi na łagodną formę autyzmu. 

Spektakl poruszający drażliwe tematy, zabawny, wzruszający i tak bezpośredni i szczery, że oferuje świeże 

spojrzenie na stereotypy w relacjach, w których żyjemy, i na uprzedzenia, które mamy. 

Za pieniądze można coś kupić – ale nie podstawowe rzeczy. AUTOR: Sarah Page, REŻYSER: Ondřej 

Sokol, WYSTĘPUJĄ: Lucie Žáčková, Václav Šanda, Martin Finger, Sandra Černodrinská 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 20 minut z przerwą 

 

Środa, 5 kwietnia 2023 

Pan Drzewo  Abonament D 
Dramat, Radošinské Naivné Theatre Bratislava 

Barwnie opowie widzom historię swojego życia i historię niezwykle wciągającą – inaczej, na pierwszy rzut 

oka, milczące stuletnie drzewo – buk. Z zaangażowaniem opowie o wszystkim, co zwyczajne i niezwykłe, 

radosne i smutne, poetyckie i tragiczne, ale przede wszystkim ludzkie, co się na nim, pod nim iz nim działo 

przez ostatnie sto lat. 

AUTOR: Stanislav Štepka, REŻYSER: Ondrej Spišák, WYSTĘPUJĄ: Stanislav Štepka, Maruška 

Nedomová, Viktória Valúchová/ Petra Gavláková, Bronislava Kováčiková/ Martina Slobodová i inni 

 

wtorek, 11 kwietnia 2023 

w biegu  Abonament A 
Dramat, Kaliski Teatr Kameralny 

Dwie nietradycyjne autostopowiczki czekają nocą przy wysiadaniu. O czterdziestoletniej, lekko spiętej 

Margot, która uciekła z osiemnastek córki i jej ucieczka prawdopodobnie nie została zauważona przez męża, 

oraz o pokolenie starszego Claude'a, który w workowatym szlafroku z lekkością gangsterów ucieka z domu 

spokojnej starości i prowadzi życie pełne przygód. 

AUTOR: Pierre Palmade, Christophe Duthuron, REŻYSER: Jakub Nvota 

W GŁÓWNYCH WYSTĄPACH: Carmen Majerová, Tereza Kostková, CZAS WYSTĘPU: 90 minut bez 

przerwy 

 

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW  
POSIEDZENIA POWIERNIKÓW6.4.(czwartek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

SPOTKANIE KOMISJA7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 27.6. 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO W 

ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH  

Korzyści, składki i darowizny. 

ZNIŻKA NA OKULARYw kwocie 500 CZK (karta medyczna na nazwisko członka + dowód 

wpłaty) 
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SKŁADKI NA OKOLICY LETNIE, KONCENTRACJE,DOTYCZY RÓWNIEŻ SZKÓŁ W 

PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń 

rocznie). 

NAGRODY ZA DAROWIZNY,na 4-9 abonamentóww roku kalendarzowym jednorazowa wpłata 

500 CZK, za 10 i więcej zbiórek nagroda 1000 CZK (wypłata styczeń-luty następnego roku na 

podstawie okazanego paragonu podatkowego lub karty zbiórki darczyńcy) 

WKŁAD NA OBÓZ NARCIARSKI -1500 CZK 

NAGRODA ZA REKOMENDACJĘ NOWYCH CZŁONKÓW– Bon o wartości 500 CZK na 

paliwo 

PREZENT NA 50 I 60 ROCZNICĘ– 2000 CZK 

DAROWIZNĘ PRZY WYJAZDZIE Z POWODU REORGANIZACJI, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI MEDYCZNEJ LUB EMERYTURY– wysokość zależy od długości 

członkostwa w związkach zawodowych (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK 

W PROGRAMIE T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w biurze. 

DODATKI NA BOWLING LUB SKÓRKI, PO ZŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok) 

ZWROT KOSZTÓW BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku 

życia 

ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2.000 CZK od związku 

zawodowego. Kopia aktu małżeństwa. 

EKSPERCI NARODZIN DZIECKA, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2.000 

CZK w porównaniu z oryginałem paragonu na towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS WIZYTY DŁUGO CHOREGO(min. 2 miesiące) EKSPERCI. Na podstawie 

PARAGONU (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie 

wypłacone do 500 CZK maksymalnie 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku 

zawodowym lub na stronie internetowej. 

PREZENT MDŽ– w marcu bon o wartości 200 CZK DROGERIE. Dotyczy to również kobiet 

przebywających na urlopach macierzyńskich i chorobowych. 

PORADY PRAWNE - umawiasz się z nami na spotkanie, konsultacja odbywa się zawsze w 

pierwszą środę miesiąca. 
 

GDZIE WSZĘDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ??  

• FACEBOOK– 

„OBBORYVARROCVÍJICÍN” 

• V/Varrocshare/METAL  

• KĄTY INFORMACYJNEW POKOJACH Z 

PRZEKĄSKAMI 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW SEKCJI 

W CZWARTEK 6.04.2023rOD GODZINY 8:00 W SALI KONFERENCYJNEJ 

RACING CLUB 

 

Paweł Zeleny 
 Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
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